\

Frisch gebratene Bratwurst:
oder Schinkenkrakauer oder
vegetarische Bratwurst im Brotchen

Leberkas'semmel mit siiBem Senf

Currywurst - Normal / Scharf / Sehr Scharf

mit frischen Pommes frites

Portion Pommes frites
optional Ketchup / Mayonnaise € 0,50

Baked Hot Potato mit Kartoffelcreme

Frische Blattsalate mit gebfatéﬁen

Hahnchenbruststreifen
wahlweise Krautervinaigrette oder Joghurtdressing

T i
Kartoffelsalat in Essig-Ol-Marinade
SuB-Saurer Krautsalat

Hausgemachte Frikadelle
(auch an der Getrinkeausgabe erhiltlich)

€3,50
€ 4,50 *

€400
€700

€ 3,80

€5,00 .

€ 7,00

€330

€ 3,30

€ 3,00



