

	AND THE PARTY OF T
Frisch gebratene Bratwurst	The state of the s
oder Schinkenkrakauer oder	
vegetarische Bratwurst im Brötchen	€ 3,50
Leberkäs'semmel mit süßem Senf	€ 4,50
Currywurst - Normal / Scharf / Sehr Scharf	€ 4,00
mit frischen Pommes frites	€ 7,00
Portion Pommes frites optional Ketchup / Mayonnaise € 0,50	€ 3,80
Baked Hot Potato mit Kartoffelcrème	€ 5,00
Frische Blattsalate mit gebratenen	
Hähnchenbruststreifen wahlweise Kräutervinaigrette oder Joghurtdressing	€ 7,00
Kartoffelsalat in Essig-Öl-Marinade	€ 3,30
Süß-Saurer Krautsalat	€ 3,30
Hausgemachte Frikadelle (auch an der Getränkeausgabe erhältlich)	€ 3,00